

## Determina del Direttore Generale n. 494 del 15/10/2020

Oggetto: Approvazione graduatoria di merito e nomina del vincitore Borsa di ricerca n. 35/2020

Il Direttore Generale,

Visto il Nuovo Regolamento Borse per la Ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 57 del 18/05/2020;

Vista la determina del Direttore Generale n. 369 del 07/09/2020, con la quale è stato indetto l'avviso di selezione pubblica per il conferimento di borsa per attività di ricerca n. 35/2020;

Vista la determina del Direttore Generale n. 444 del 01/10/2020 per la nomina della commissione esaminatrice della citata selezione pubblica;

Visto il verbale della commissione esaminatrice n. 1 del 07/10/2020 ed il verbale 2 del 09/10/2020;

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali;

## Determina

Per le motivazioni esposte in narrativa, che si intendono di seguito integralmente trascritte e riportate,

1. di approvare gli atti della selezione pubblica indicata nelle premesse della presente determina;

2. di approvare la seguente graduatoria di merito:

	Cognome e nome	Totale
1	STRANGES Silvia	67.80/100
2	LUPO Giorgio	49.20/100
3	TIBERTI Luca	45.55/100
5	MECCA Silvia	47.80/100
6	MARTINA Manuele	42.10/100

3. di nominare vincitrice della selezione la Dott.ssa Silvia Stranges.

La presente determina è pubblicata sulla pagina WEB del sito internet della Stazione Zoologica Anton Dohrn.

Il Direttore Generale Ing. Fabrizio Vecchi